
Valitsus rahustas õpetajaid
Õpetajate palgad ei kahane võr
reldes möödunud aasta viimase 
kolme kuu töötasuga, lubas sot
siaalminister Toomas Vilosius 
eile valitsuse ja  Teenistujate 
Ametiliitude Örganisatsiooni 
(TALO) palgaläbirääkimistel.

Vilosius kinnitas, et kõik õpetajad, 
kellele maksti möödunud aastal kõrge
mat palka õigetel alustel, saavad seda 
ka sel aastal. ”Selle kohta on haridus
ministeerium maakondadesse saatnud 
ka ringkirja,” lisas ta.

Vilosius kinnitas, et haridustööta
jate palgafondis jätkub raha sügisel 
lubatud 30-protsendiliseks pal
gatõusuks.

Riikliku lepitaja Leonard Tammiku 
väitel tekkis valitsuse ja õpetajate vahe
line arusaamatus sellest, et osa õpeta
jate palgad kahanesid aasta algul. Õpe- 
tajate töötasusid kärbiti seetõttu, et 
haridustöötajate palgafondist ei jät
kunud enam kõikidele pedagoogidele 
endise palga maksmiseks raha.

Õpetajad süüdistavad 
valitsust

Õpetajad on valitsust süüdistanud 
selles, et see ei täida sügisel antud 
lubadust suurendada palku 30 prot
sendi võrra. Õpetajate väitel tõuseb 
nende palk vaid umbes 18 protsenti.

Haridusministri nõuniku Kaarel 
Tarandi sõnul tekkis haridustöötajate 
palgafondis puudujääk seetõttu, et 
mõnes maakonnas tõstsid koolid

Sotsiaalminister Toomas Vilosiuse 
väitel pole riigil praegu teenistujate 
palkade tõstmiseks piisavalt raha.
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omavoliliselt Õpetajate töötasusid üle 
lubatud piiri.

"Riigieelarve täitmise aruanne 
näitab, et neljandas kvartalis kasvasid 
õpetajate palgad lubatud 30 protsendi 
asemel 33 protsenti. Viljandimaal kas

vas palgafond 35,5, Valgamaal 39, 
Põlvamaal 36,9 ja Harjumaal 33 prot
senti,” selgitas ta.

Tarandi hinnangul on õpetajate 
palkade määramise süsteem pideva 
lappimise tõttu muutunud kohmakaks 
ja eksitavaks ning nõuab alailma üle
seletamist.

"Ministeerium kavatseb välja töö
tada uue palgasüsteemi, mis loode
tavasti rakendub järgmisest õppeaas
tast,” ütles ta.

Teenistujate palgatõusuks 
puudun raha

Peale õpetajate palgaküsimuse aru
tasid TALO ja valitsuse delegatsioonid 
eile, kui palju on vaja raha, et tõsta tee
nistujate töötasusid.

Riikliku lepitaja Leonard Tammiku 
sõnul taotleb TALO lisaks juba tä
navuses riigieelarves ettenähtud 
13-protsendilisele palgatõusule veel 
17-protsendilist töötasude suuren
damist. TALO hinnangutel nõuaks see 
täiendavalt 186 miljonit krooni, valit
suse arvestuste järgi aga vähem.

Sotsiaalminister Toomas Vilosiuse 
väitel ei ole teenistujate palgatõusuks 
riigieelarves praegu raha. "Kas ja kui
das raha leitakse, saab otsustada ai
nult Riigikogu,” selgitas minister. 
"Käesoleva aasta riigieelarvesse on 
tulud laekunud normaalselt, kuid üle
jääke ei ole tekkinud — järelikult saab 
raha juurde võtta ainult teiste vald
kondade arvelt.”

MARIKA RAISKI


